MPF-AKTIF PORTFOY KISA VADELI KiRA SERTIFIKASI KATILIM (TL) FONU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Subat-2025

MPF-AKTIF PORTFOY KISA VADELI KIRA SERTIFIKASI KATILIM (TL)

FONU
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
1.520.081.568,29
318.481.721,037

29 Mayis 2017

Siresizdir.

4,772901
4,631150
3,06

6,90
53,49

0,00
0,00
0,00
0,00
81,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
14,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,80
0.00

0,00
0,00
0,34
0,00
0,00
1,13
89,34

575.427.217,61

612.717.467,66

R VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQSS" TVAAFE;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:Q"A’.*r'l-'s ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\'\F"JNAT SOZLESM NETTut%gglus GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{';‘;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
gm;sﬁgl-”\ﬂ TL 03/03/25 0 40,00 79.550.000,00 28/02/25 79.811.534,25 40,000000 79.811.534,25 4453 524 525
gf@i\gsﬁgl-”\ﬂ TL 07/03/25 4 43,00 10.000.000,00 21/01/25 10.530.136,99 43,000000 10.483.013,70 5,85 0,69 0,69
Eﬂsnya Katilim Bankasi | 07/03/25 4 43,75 50.000.000,00 23/01/25 52.577.054,79 43,750000 52.337.328,77 29,21 3,44 3,44
gigya Katiim Bankas!  1_ 19/03/25 16 41,50 11.200.000,00 13/02/25 11.632.964,38 41,500000 11.429.216,44 6,38 0,75 0,75
Eig]ya Katilim Bankasi 1 11/04/25 39 42,00 25.000.000,00 26/02/25 26.265.753,42 42,000000 25.143.835,62 14,03 1,65 1,65
GRUP TOPLAMI 175.750.000,00 179.204.928,78 100,00 11,77 11,78
GRUP TOPLAMI 175.750.000,00 179.204.928,78 100,00 11,77 11,78
Taahhiit Sozlesmesi Satis
TRD040832T16 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRD040832T16 43,10 2 15.053.136,99 43,100000 28/02/25 19.812.590,00 15.053.136,99 43,100000 15.053.136,99 1985 0,99 0,99
TRD141026T18 TL T.C HAZINE 07/03/25 4 TRD141026T18 44,00 2 20.265.205,48 44,000000 24/02/25 14.918.195,00 20.265.205,48 44,000000 20.168.362,67 26,60 1,32 1,33
TRD150426T15 TL  HAZINE 06/03/25 3 TRD150426T15 44,00 2 20.385.753,42 44,000000 18/02/25 3.863.385,00 20.385.753,42 44,000000 20.312.862,19 26,79 1,34 1,34
TRD200127T10 TL  HAZINE 06/03/25 3 TRD200127T10 44,25 2 20.363.698,63 44,250000 19/02/25 4.492.825,00 20.363.698,63 44,250000 20.290.433,61 26,76 1,33 1,33
GRUP TOPLAMI 76.067.794,52 75.824.795,46 100,00 4,98 4,99
GRUP TOPLAMI 76.067.794,52 75.824.795,46 100,00 4,98 4,99
KiRA SERTIFIKALARI

Ozel Sektor Kira Sertifikalar



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

MPF-AKTIF PORTFOY KISA VADELI KiRA SERTIFIKASI KATILIM (TL) FONU
Subat-2025

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT BORSA

TUTARI ENO

SOZLESM

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRDHVKA32541

TRDEVKS32540

TRDZKVK32526

TRDHVKA32525

TRDLVNT32513

TRDEVKS32565

TRDZKVK32534

TRDYVKS32514

TRDNVKA42514

TRDVVRK42511

TRDDVRL42517

TRDNVKA42522

TRDZKVK42517

TRDVVRK42529

TRDZKVK42525

TRDNVKA42530

TRDHVKA42516

TRDHVKA52531

TRDZKBV52523

TRDNVKA52513

TRDHVKA52523

TRDZKBV52531

TRDHVKAb52549

TRDKTSK52515

TRDZKVK52532

TRDDVRL52516

TRDZKVK52516

TRDEVKS52548

TRDKTLM52516

TRDBRKT52540

TRDZKBV52515

TRDYVKS62511

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS
Emlak
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
Ziraat
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
Turkcell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS
Levent
Varlik
Kiralama
AS.
Emlak
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
Ziraat
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
Yatirm
Varlik
Kiralama
AS.
NUROL
VARLIK
KIRALAMA
AS.
VAKIF
VARLIK
KIRALAMA
AS.

D Varlik
Kiralama
NUROL
VARLIK
KIRALAMA
AS.
Ziraat
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
VAKIF
VARLIK
KIRALAMA
AS.
Ziraat
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
NUROL
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TURKCELL
SUPERONL
INE AS
HALK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS
Ziraat
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
NUROL
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TURKCELL
SUPERONL
INE AS
Ziraat
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
HALK
VARLIK
KIRALAMA
KT Sukuk
Varlik
Kiralama
AS.
Ziraat
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.

D Varlik
Kiralama
Ziraat
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
Emlak
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
Bereket
Varlik
Kiralama
AS.
Ziraat
Katilim
Varlik
Kiralama
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE

05/03/25

07/03/25

12/03/25

13/03/25

17/03/25

27/03/25

27/03/25

28/03/25

08/04/25

09/04/25

11/04/25

11/04/25

11/04/25

22/04/25

25/04/25

29/04/25

30/04/25

07/05/25

07/05/25

09/05/25

14/05/25

15/05/25

16/05/25

16/05/25

16/05/25

22/05/25

27/05/25

28/05/25

29/05/25

30/05/25

30/05/25

12/06/25

2

24

24

25

36

37

39

39

39

50

53

57

58

65

65

67

72

73

74

74

74

80

85

86

87

88

88

101

TRDHVKA32541

TRDEVKS32540

TRDZKVK32526

TRDHVKA32525

TRDLVNT32513

TRDEVKS32565

TRDZKVK32534

TRDYVKS32514

TRDNVKA42514

TRDVVRK42511

TRDDVRL42517

TRDNVKA42522

TRDZKVK42517

TRDVVRK42529

TRDZKVK42525

TRDNVKA42530

TRDHVKA42516

TRDHVKAS52531

TRDZKBV52523

TRDNVKA52513

TRDHVKAS52523

TRDZKBV52531

TRDHVKAS52549

TRDKTSK52515

TRDZKVK52532

TRDDVRL52516

TRDZKVK52516

TRDEVKS52548

TRDKTLM52516

TRDBRKT52540

TRDZKBV52515

TRDYVKS62511

1,04

11,58

2,04

11,73

10,72

12,49

11,69

23,65

23,59

10,75

7,86

23,25

10,72

10,67

10,64

22,15

18,65

12,77

15,00

22,60

14,41

13,86

10,19

14,18

10,22

9,97

16,16

20,74

22,80

10,32

21,08

74,08

1

35.000.000,00

50.000.000,00

58.000.000,00

15.000.000,00

10.000.000,00

20.000.000,00

10.000.000,00

13.720.000,00

15.000.000,00

10.000.000,00

20.000.000,00

49.000.000,00

20.000.000,00

10.000.000,00

45.000.000,00

17.000.000,00

20.000.000,00

50.000.000,00

5.000.000,00

75.000.000,00

18.000.000,00

5.000.000,00

25.000.000,00

20.000.000,00

5.000.000,00

14.000.000,00

36.140.000,00

5.000.000,00

7.500.000,00

50.000.000,00

10.000.000,00

2.790.000,00

103,611100

100,000000

101,253300

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

118,566800

104,377200

100,000000

115,550900

100,000000

103,116900

100,000000

112,322400

100,000000

100,000000

100,000000

113,190400

103,876300

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

107,049500

100,000000

101,053900

100,000000

100,000000

100,392800

26/02/25

29/11/24

26/02/25

04/12/24

16/12/24

11/12/24

20/12/24

01/10/24

28/02/25

12/02/25

31/01/25

27/02/25

10/01/25

12/02/25

22/01/25

05/02/25

28/11/24

16/01/25

08/01/25

28/02/25

22/01/25

16/01/25

12/02/25

17/01/25

14/02/25

20/02/25

22/01/25

13/01/25

07/11/24

26/02/25

19/12/24

28/12/23

18,139982

26,746297

36,811304

36,968589

39,988577

41,964471

44,722104

43,291235

47,545201

43,210447

44,242543

46,296632

46,112561

43,878889

45,574331

49,417937

47,397321

45,910716

50,632262

48,644817

46,332574

44,276285

44,204715

47,839600

45,520079

44,399846

43,175685

47,358286

50,168079

45,169586

51,707265

48,870051

79738400

79738400

79742358

79683012

79683012

79651291

79742358

79299035

78052243

110,350460

111,039328

109,712924

110,485944

108,999304

109,609399

108,680433

120,284633

118,904818

106,508031

103,407915

118,394781

105,993172

105,207874

104,443589

115,309359

111,204338

105,107552

106,546976

113,937736

108,490015

105,489466

102,002577

105,142789

101,835202

101,155428

111,497736

109,846097

103,286396

100,529395

109,132135

113,108715

38.622.661,00

55.519.664,00

63.633.495,92

16.572.891,60

10.899.930,40

21.921.879,80

10.868.043,30

16.503.051,65

17.835.722,70

10.650.803,10

20.681.583,00

58.013.442,69

21.198.634,40

10.520.787,40

46.999.615,05

19.602.591,03

22.240.867,60

52.553.776,00

5.327.348,80

85.453.302,00

19.528.202,70

5.274.473,30

25.500.644,25

21.028.557,80

5.091.760,10

14.161.759,92

40.295.281,79

5.492.304,85

7.746.479,70

50.264.697,50

10.913.213,50

3.155.733,15

3,05

4,38

2,54

3,65

4,18

1,09

0,72

1,44

1,08

0,70

0,69

3,09

1,29

1,46

3,45

0,35

5,61

1,28

0,35

0,33

0,93

2,65

0,36

3,30

0,72

0,21

2,54

3,65

4,19

1,09

0,72

1,44

0,71

1,09

0,70

1,36

3,82

1,39

0,69

3,09

1,29

1,46

3,46

0,35

5,62

1,28

0,35

1,68

1,38

0,33

0,93

2,65

0,36

0,51

3,31

0,72

0,21



VADEYE
KALAN
GUN

VADE
TARIHI

DOViz
CINSI

IHRACCI

MENKUL KIYMET KURUM

MPF-AKTIF PORTFOY KISA VADELI KiRA SERTIFIKASI KATILIM (TL) FONU

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

ISIN KODU

Subat-2025

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR

DEGER TOPLAM DEGER

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

GRUP
(%)

RIAS.
Emlak
Varlik
Kiralama
AS.
AKTIF
BANK
SUKUK
VARLIK
KIRALAMA
AS.
(KIR.SER.)
KT Sukuk
Varlik
Kiralama
AS.
Katihm
Varlik
Kiralama
AS.
Emlak
Varlik
Kiralama
AS.
NUROL
VARLIK
KIRALAMA
AS.
QNB Finans
Varlik
Kiralama
AS.
Emlak
Varlik
Kiralama
AS.
AKTIF
BANK
SUKUK
VARLIK
KIRALAMA
AS.
(KIR.SER.)
Katihm
Varlik
Kiralama
AS.
QNB Finans
Varlik
Kiralama
AS.
NUROL
VARLIK
KIRALAMA
AS.
AB Sukuk
Varlik
Kiralama
AS
Emlak
Varlik
Kiralama
AS.
AKTIF
BANK
SUKUK
VARLIK
KIRALAMA
AS.
(KIR.SER.)
Emlak
Varlik
Kiralama
AS.
Yesilirmak
Elektrik
Perakende
Satis A.S
Emlak
Katihm
Varlik
Kiralama

AS.

TRDEMVK62540 TL 13/06/25 102

TRDABVK62517 TL 18/06/25 107

TRDKTSK62514 TL 19/06/25 108

TRDKTLM62515 TL 24/06/25 113

TRDEMVK62532 TL 27/06/25 116

TRDNVKA72511 TL 04/07/25 123

TRDQNBV72516 TL 09/07/25 128

TRDEMVK72549 TL 17/07/25 136

TRDABVK72524 TL 23/07/25 142

TRDKTLM72522 TL 30/07/25 149

TRDQNBV72524 TL 30/07/25 149

TRDNVKA82510 TL 05/08/25 155

TRDABVL82513 TL 07/08/25 157

TRDEMVK82530 TL 07/08/25 157

TRDABVK82523 TL 15/08/25 165

TRDEMVK82563 TL 25/08/25 175

TRDABVKE2526 TL 24/10/25 235

TRDEMVKA2515 TL 04/12/25 276

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

TRDEMVK62540 18,96 1 4.000.000,00

TRDABVKG62517 22,07 1 80.000.000,00

TRDKTSK62514 36,48 4 4.000.000,00

TRDKTLM62515 16,09 1 20.000.000,00

TRDEMVK62532 22,12 1 5.000.000,00

TRDNVKA72511 22,44 1 45.000.000,00

TRDQNBV72516 20,23 1 1.000.000,00

TRDEMVK72549 36,72 4 17.000.000,00

TRDABVK72524 20,71 1 49.500.000,00

TRDKTLM72522 17,20 1 7.500.000,00

TRDQNBV72524 19,95 1 20.000.000,00

TRDNVKA82510 21,31 1 35.000.000,00

TRDABVL82513 20,94 1 24.000.000,00

TRDEMVK82530 25,27 4 16.000.000,00

TRDABVK82523 5,53 4 37.060.000,00

TRDEMVK82563 19,97 1 25.000.000,00

TRDABVKE2526 14,29 4 31.000.000,00

TRDEMVKA2515 30,88 4 10.000.000,00

1.177.210.000,00
1.177.210.000,00

TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA

104,641100 04/02/25 44,250491

100,000000 20/12/24 48,631737

106,758800 12/02/25 45,951128

100,000000 30/01/25 44,168800

100,000000 19/12/24 45,393935

100,000000 16/01/25 48,638451

103,381900 04/02/25 43,473044

105,648400 20/01/25 48,580685

100,000000 24/01/25 45,318037

100,000000 25/02/25 44,244045

100,000000 29/01/25 42,978749

100,347300 14/02/25 44,190477

100,000000 06/02/25 45,380577

101,081300 18/10/24 51,894510

101,781300 06/11/24 61,150125

100,000000 26/02/25 43,766648

100,247900 07/11/24 67,487469

100,000000 28/11/24 47,524673

ORAN%

1.521.856.238,33
28.173,43
5.059,50

0,00
-1.807.902,97
0,00

0,00
1.520.081.568,29

TUTAR

Portféye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Yénetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti

100,12 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
-0,12 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

5.653,24

1.655.276,46
3.518,91

22.630,03

0,0004 %

0,1089 %
0,0002 %

0,0015 %

79651291 107,601516 4.304.060,64

108,326416 86.661.132,80

79683012 108,728377 4.349.135,08

103,347617 20.669.523,40

108,094588 5.404.729,40

106,781747 48.051.786,15

79651291 106,246207 1.062.462,07

79342548 107,125019 18.211.253,23

104,056312 51.507.874,44

100,616212 7.546.215,90

103,352709 20.670.541,80

79686942 102,797962 35.979.286,70

102,646291 24.635.109,84

79219897 102,964313 16.474.290,08

79295049 103,305896 38.285.165,06

100,507096 25.126.774,00

79299035 104,952880 32.535.392,80

112,785807 11.278.580,70

1.266.826.514,09
1.266.826.514,09
1.521.856.238,33

0,28 0,28

5,69 5,70

0,29 0,29
1,36
0,36 0,36
3,16 3,16
0,07 0,07
1,20

1,20

3,39 3,39

0,50 0,50

1,36
2,36 2,37
1,62 1,62
1,08

1,08

2,52 2,52

1,65 1,65

2,14 2,14

0,74 0,74

100,00 83,25
100,00 83,25
100,00

83,33
83,33



MPF-AKTIF PORTFOY KISA VADELI KiRA SERTIFIKASI KATILIM (TL) FONU

Subat-2025

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 65.390,63 0,0043 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.124,00 0,0003 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 6.573,72 0,0004 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 16.260,22 0,0011 %
Gider Reeskontlari 5.059,52 0,0003 %

1.785.930,43 0,174 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'('v;NEARLl

TAHVIL TURK

TRDBRKT22550 Bereket Varlik 26/02/25 17/02/25 111,014 11.101.361,02 10.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDBRKT22550 Bereket Varlik 26/02/25 18/02/25 111,132 66.679.138,77 60.000.000,00
Kiralama A.S.

TAHVIL TURK Toplami: 77780499,79 70000000,00

VIIIITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

BONO TURK

TRDQFVK22518 QNB Finans Varlik 10/02/25 10/02/25 1,000 6.000.000,00 6.000.000,00
Kiralama A.S.

BONO TURK Toplami: 6000000,00 6000000,00

TAHVIL TURK

TRDNVKA22532 NUROL VARLIK 04/02/25 04/02/25 1,228 47.000.000,00 47.000.000,00
KiIRALAMA A.S.

TRDEMVK22544 Emlak Katilim Varlik 06/02/25 06/02/25 1,000 1.500.000,00 1.500.000,00
Kiralama A.S.

TRDEVKS22533 Emlak Katiim Varlk 07/02/25 07/02/25 1,039 5.000.000,00 5.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDHVKA22526 EMLAK KONUT 12/02/25 12/02/25 1,021 85.000.000,00 85.000.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

TRDKTLM22519 Katilim Varlik 25/02/25 25/02/25 1,105 13.680.000,00 13.680.000,00
Kiralama A.S.

TRDZKBV22518 Ziraat Katilim Varlik 26/02/25 26/02/25 1,000 7.000.000,00 7.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDBRKT22550 Bereket Varlik 26/02/25 26/02/25 1,000 50.000.000,00 50.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDNVKA22524 NUROL VARLIK 28/02/25 28/02/25 1,439 33.000.000,00 33.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRDZKBV22526 Ziraat Katilim Varlik 28/02/25 28/02/25 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
Kiralama A.S.

TAHVIL TURK Toplami: 247180000,00 247180000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR



MPF-AKTIF PORTFOY KISA VADELI KiRA SERTIFIKASI KATILIM (TL) FONU

Subat-2025

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
: . < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

TRDQNBV72516 QNB Finans Varlik 09/07/25 04/02/25 103,382 1.033.818,54 1.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDEMVK62540 Emlak Varlik 13/06/25 04/02/25 104,641 4.185.643,80 4.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDNVKA42530 NUROL VARLIK 29/04/25 04/02/25 112,322 19.094.811,49 17.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRDNVKA22524 NUROL VARLIK 28/02/25 04/02/25 143,851 47.470.677,59 33.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRDABVL82513 AB Sukuk Varlik 07/08/25 06/02/25 100,000 24.000.000,00 24.000.000,00
Kiralama A.$

TRDHVKA52549 HALK VARLIK 16/05/25 12/02/25 100,000 25.000.000,00 25.000.000,00
KiIRALAMA

TRDKTSK62514 KT Sukuk Varlik 19/06/25 12/02/25 106,759 4.270.350,62 4.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDVVRK42511 VAKIF VARLIK 09/04/25 12/02/25 104,377 10.437.716,67 10.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRDVVRK42529 VAKIF VARLIK 22/04/25 12/02/25 103,117 10.311.687,19 10.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRDNVKA52513 NUROL VARLIK 09/05/25 12/02/25 111,866 22.373.132,97 20.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRDNVKA82510 NUROL VARLIK 05/08/25 13/02/25 100,347 35.121.550,00 35.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRDZKVK52532 Ziraat Katihm Varlik 16/05/25 14/02/25 100,000 5.000.000,00 5.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDDVRL52516 D Varlik Kiralama 22/05/25 20/02/25 100,000 14.000.000,00 14.000.000,00

TRDKTLM72522 Katilim Varlik 30/07/25 25/02/25 100,000 7.500.000,00 7.500.000,00
Kiralama A.S.

TRDEMVK82563 Emlak Varlik 25/08/25 26/02/25 100,000 25.000.000,00 25.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDBRKT52540 Bereket Varlik 30/05/25 26/02/25 100,000 50.000.000,00 50.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDHVKA32541 HALK 05/03/25 26/02/25 109,722 14.263.870,72 13.000.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

TRDZKVK32526 Ziraat Katihm Varlik 12/03/25 26/02/25 109,087 8.726.931,84 8.000.000,00
Kiralama A.S.

TRDNVKA42522 NUROL VARLIK 27/02/25 26/02/25 117,795 23.559.040,43 20.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRDNVKA52513 NUROL VARLIK 09/05/25 27/02/25 113,672 62.519.642,31 55.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRDNVKA42514 NUROL VARLIK 08/04/25 27/02/25 118,567 17.785.016,85 15.000.000,00
KIRALAMA A.S.

Toplami: 431653891,02 395500000,00

762614390,81

718680000,00



